- 1 -

永政办机〔2004〕70 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县完善水域养殖证制度实施关于成立永嘉县完善水域养殖证制度实施关于成立永嘉县完善水域养殖证制度实施关于成立永嘉县完善水域养殖证制度实施

领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为进一步规范我县水产养殖业管理制度，科学规划和利用水

域从事水产养殖生产，切实维护养殖生产者的合法权益，促进水

产养殖业持续健康发展，经研究，决定成立永嘉县完善水域养殖

证制度实施领导小组。现将成员名单公布如下：

组  长：郑秋文

副组长：李庆贺（县府办）

          周良东（县农业局）

- 2 -

成  员：缪明康（县财政局）

          夏作飞（县国土资源局）

          陈国利（县公安局）

          戴本石（县水利局）

金连顺（县农业局）

          戴福国（县政府法制办）

领导小组下设办公室（设在县农业局），金连顺同志兼任办

公室主任。

二ＯＯ四年十二月二十日

主题词：机构  通知

抄送：县委办，县人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2004 年 12 月 20 日印发